
WYPEŁMÓ KoMPL]TERoWo LUB RĘczNlE oUŻYMl DRl-]KoWANYM| L|TEMNi , ożARNYM L1JB N EB]ESK lV] KoLoRElV] .

Nazwa i adres oQanu podatkowego

NACZELNlK URZĘDU SKARBOWEGO W OTWOCKU
MATEJK| 4, 05-400 oTWocK

, oTWocKl1 .07-2018

ZAs-W ZAŚWADCZEN|E O N|EZALEGAN|U W PODATKACH
LUB STW|ERDZAJĄCE STAN ZALEGŁOŚC|

2, Kolejny nregz, / ogóem liczba egżemplarży

adpaŃedoje ęęści l, ll i l]l wpelńa sję w zależhoścj od żądanegó pżez wnioskadarcę zakresu infarnact:

l. Zaświadcza się, że nie ujawniono zaległości podatkowych /łiaxą moołąfuiłi<gtffioe<--)wnioskodawcy,
wymienionego w części A,

wg stanu na dzień 1J;9_ft?OJ8

wynoszą ogólem XXXXXXXXXXXXXX zł, słownie:, XXXXX|XX{{XXX{IXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXĄX,XXXXXXXXXXXXX

z tego, z tytufu

zaokres.,,,,,,

z tego, z tytułu

zaokres,,,,,.,

z tego, z tytułu

zaokres.,,,,,,

z tego, z tytułu

zaokres.,,,,,,

. zł,

zł,

.. zł.

zAs-W,., l1,.



l l . ł r zaswraacze n ia, 1 41 7§08.4050.1 261 .20,18 | $łón N , ^ oVPJ l Eeowo -UB RĘclNlE DUżvMl, DRJ łoWAN /ll/l L|TEĘAM| cż, RN" lr,| l l-B NlrBj-sl i, Ko_oqrM ,

ll, Zaświadcza się, że nie ujawniono odsetek za zwłokę, o których mowa W art, 53a ustawy z dnia 29 Sierpnia 1997 r. -
o rdynacja podatkowa /

olĄFdać}4p('dólxółq6 ""' Wnioskodawcy, Wym ienionego W części A,

W9 Stanu na dzień

Wynoszą ogółem

z tego, od zaliczki

W kwocieza okres,

z tego, od zaliczki

Za okres,

z tego, od zaliczki

zaokres,, ,,

z tego, od zaliczki

za okres ,

W kwocie

W kWocie

1) *)

zł,

zł., W kwocie

ltl,

kWota

kWota

kWota

kWota

zl zosIała odroczona do dnia

zł została odroczona do dnia

{dz ei _ ńle,ą. _ lok)

(dzeń hisJąc rok)

zł zosIała odroczona do dnia

zł zoslała odroczona do dnia

i(Wota zł została rozłożona na

zł.została rozłożona na

zł została rczlożona na

zł zoslała rozlożona na

rat, z termjnem płatności ostatniej raty W dniu , ,

rat, z terminem płatności ostatniej raty W dniu ,

rat, z term inem płatności ostatniej raty W dniU . .

rat, z term inem płatności ostatniej raty W dniu . .

kWota

kWota

kWota

lV. x!*x/rad@(t)ą)óe(wlnErxxxi!6fuń).rolxc{txraxxi§o€g,owr@ęóct)6o ")
(żazn aczyć w ]a śc iw y kw ad fu l)

1 . jest prowadzone postępowanie egzekucyjne W administracji, róWnież W zakresie innych niż podatkowe zobowiązań Wnioskodawcy

E,.,"* E r.""
2. jest prowadzone postępowanie W sprawach o pEestępstwa skarbowe lub Wykroczenia skarbowe

E r,,ur, Ern"

V. Na podstawie ań.306e § 3 oraz W.zWiązku z art.306e § 7 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r, - ordynacja podatkowa
informuje się, że ł6§fi/ nie jest **' prowadzone postępowanie mające na celu Ustalenie lub określenie Wysokości
zobov,liązań Wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa W art, 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r_ -
ordynacja podatkowa albo poStępowanie mające na celU ustalenie lub określenie Wysokości zobowiązań
Wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa W art. 53a ustawy z dnia 29 siefpnia 1997 r. - ordynacja
podatkoWa zoStało zakończon e.

ZAS-Wu, | 2,,



i, N r zaświadczen ia: 1417§oB.4050.1261.2018 WYPEŁN|Ć KoMPUTERoWo LUBRĘcZNlE, DUłM, DRI]KoWANYM| L|TERAM , cżARNYM LUB NlEBlEsKM (oLoREM,

Vl.--) Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości .,,,,.,. ..0.00. .......... zł,

słownie:,,,

Vll. -") ruie pobrano opłaty skarbowej na podstawie ,

- ań..Z pkt3, ustąwv z dnia.16 listqpądą,2qq6 r. 9,qpłacie.skąrhgvlej D. 7,U, z_2016 |.. p97, 1g?7.4 7m..

Vlll. *) Nid{odfgs6x{Hxd)§łffiB.lM§P{,o(fiŃ{rono(trdxxńq)§łffiBltxćr--) na podstawie,, -

(pieczęć uźędowa, jeźeli zaśWiadcżenie nie
jest wydawane W fomie dokunrentu

elektroniczne9o)

tpoOpl" . poj"nP. i.i"ni, i **i"k" o,"Ż 
"t""o*l"k, 

j"zlÓ*"go, 
" 

i.ziri."iwiaOczenle zostało rłyaane w ronn;e
dokumentu eleklronicznego - kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis potwierdzony profllem zaufanym ePUAP)

-) 
wypełnić w przypadku lvydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplażu druku.

*-) Niepotrzebne skreślic,

1) Jeźeli zapłata zaległości podatkowej waz z odsetkami ża zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa w ań, 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. _ ordynacja podatkowa została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dnia

upływu terminóW, o których mowa W art. 49 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnja 1997 r- - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych

(ań, 306e § 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - o.dynacja podatkowa),

ZAS-W,,, l3,,


